

## COLWAY Kolagen Platinum 100 ml



Cena: 370,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Wskazania** Kolagen, to kluczowy składnik naszej skóry. Jego ubytki związane z wiekiem powodują tworzenie się zmarszczek i rozluźnienie skóry. Stosując Kolagen Naturalny Platinum aktywujemy produkcję naszego naturalnego Kolagenu, stymulując w naturalny sposób, komórki odpowiedzialne za jego wytwarzanie (fibroblasty). **Działanie** DOBROCZYNNNE WŁAŚCIWOŚCI KOSMETYCZNE I MEDYCZNE JAKIE DAJE STOSOWANIE KOLAGENU NATURALNEGO; stymuluje fibroblasty i keratynocyty, pobudza je do działań tworzy na powierzchni skóry właściwej filtr zatrzymujący wodę wygładza zmarszczki elastycznia i zmiękcza naskórek ujędrnia i nawilża skórę pomaga w większości przypadków trądziku młodzieńczego i różowatego rewelacyjnie likwiduje skutki ukąszeń i użądleń przez owady, drobnych oparzeń, otarć, stłuczeń, zasinienia oraz zaczątki odleżyn rozjaśnia plamy "starcze" i zmiany barwnikowe spłyca bruzdy trapezoweniweluje zaskórniki rozwiązuje problemy skóry alergicznej zapobiega rozstępom likwiduje obrzęki, stany zapalne skóry, rozszerzenia naczyń włosowatych i tzw "pajęczki" oraz zmiany troficzne jest najlepszym na świecie balsamem po goleniu i depilacji regeneruje błonę śluzową pochwy i zapobiega grzybicy pochwy jest pomocny w schorzeniach oczu zatrzymuje katar lepiej od kropli pomaga w przypadku złuszczenia obrączkowatego skóry **KOLAGEN NATURALNY PLATINUM** to preparat całkowicie naturalny, bez dodatków barwników, środków zapachowych i konserwantów preparat nie uczula, nie podrażnia, nie powoduje żadnych skutków ubocznych jest to jedno z największych odkryć światowej kosmetologii i biotechnologii białek jest to jeden w odróżnieniu od tysięcy kosmetyków preparat, który dociera do przyczyn starzenia się skóry, zamiast walczyć z jej skutkami. jest to czysty kolagen, a nie jego kilkuprocentowy dodatek Kolagen Naturalny Platinum polecany, jest do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu. **Właściwości** wybranych składników; Kolagen, to kluczowy składnik naszej skóry. Jego ubytki związane z wiekiem powodują tworzenie się zmarszczek i rozluźnienie skóry. Stosując Kolagen Naturalny Platinum aktywujemy produkcję naszego naturalnego Kolagenu, stymulując w naturalny sposób, komórki odpowiedzialne za jego wytwarzanie (fibroblasty). Elastyna, siostrzane białko kolagenu. Niezbędna jest do zachowania doskonałej sprężystości skóry. Dzięki niej Twoja skóra będzie odporniejsza na rozciąganie i zmianę kształtu. Kwas mlekowy, zadba o piękną cerę, zapewniając równomierny i promienny kolor. Ten organiczny komponent delikatnie wygładzi zrogowaciały naskórek, doskonale rozjaśni Twoją skórę i pobudzi jej komórki do wytwarzania cennych ceramidów utrzymujących wodę w skórze. **Sposób użycia** Sposób użycia Kolagen aplikujemy raz lub dwa razy dziennie, na oczyszczoną i zwilżoną skórę wodą. Rozprowadzamy produkt po skórze, łącznie z okolicą oczu wmasowując do całkowitego wchłonięcia. Następnie po kilku minutach (około 10) aplikujemy krem pielęgnacyjny. **Skład** Aqua, collagen, caprylyl glycol, elastin, lactic acid